香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Concord New Energy Group Limited
協合新能源集團有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代碼：182）

更新董事之資料

Concord New Energy Group Limited（協合新能源集團有限公司 *）（「本公司」，連同其附屬公
司稱為「本集團」）已獲本公司執行董事楊智峰先生（「楊先生」）通知，彼已收購且成為一間於
中國註冊成立之公司景成新能源科技開發集團有限公司（「景成」）之間接最大股東。景成及其
附屬公司從事可能直接或間接與本集團現有業務競爭之業務。為了確保遵守本公司公司細則
及企業管治常規，楊先生將迴避出席彼就此可能有實際或潛在利益衝突之會議。

承董事會命
Concord New Energy Group Limited

協合新能源集團有限公司 *

主席
劉順興

香港，二零一七年六月二日

於本公佈日期，董事會成員包括劉順興先生（主席）、楊智峰先生及劉建紅女士（聯席副主
席）、余維洲先生（行政總裁）、牛文輝先生及桂凱先生（以上亦為執行董事）、吳韶華先生（為
非執行董事）以及黃友嘉博士，BBS, JP、葉發旋先生、尚笠博士及黃簡女士（為獨立非執行
董事）。

*　僅供識別